


Ведомость 
регистрации участников видеоконференции (руководителей ППЭ и членов ГЭК)
по вопросу подготовки к проведению государственной итоговой аттестации в 2023 году
МО ____________________________________________________

	
Время проведения:    
«04» мая 2023 г. 
в 15.30 часов

	
Место проведения: 
ГКУ КК ЦОКО
г. Краснодар, ул. Стасова, 180
(видеоконференцсвязь)



	№ п/п
	ФИО - полностью (по алфавиту)
	Должность
работника в ППЭ
	Подпись

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	…
	
	
	




Специалист, ответственный за ГИА-11
 (администратор ЕГЭ) 									подпись					ФИО
Тел.________
